



Do natychmiastowej publikacji: 19.09.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE ULG PODATKOWYCH W KWOCIE 2,3 MLD USD DLA PRAWIE 3 MILIONÓW MIESZKAŃCÓW STANU NOWY JORK

Program STAR zapewnia zwolnienia i ulgi podatkowe dla rodzin i seniorów w całym stanie

Portal cyfrowy STAR umożliwi mieszkańcom stanu Nowy Jork dostęp do ulg STAR w formie przelewu

W regionie Long Island wciąż w tym roku dostępna jest rejestracja w celu otrzymania przelewu

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś stałe wysiłki administracji stanu Nowy Jork mające na celu zapewnienie prawie trzem milionom mieszkańców stanu Nowy Jork ulg w wysokości 2,3 mld USD w ramach stanowego programu ulg w nakładanych przez okręgi szkolne podatkach od nieruchomości (School Tax Relief, STAR). Ponad dwa miliony mieszkańców stanu Nowy Jork otrzymało już ulgę podatkową STAR, a prawie milion otrzyma świadczenia w nadchodzących tygodniach. Gubernator podkreśliła również, że mieszkańcy stanu Nowy Jork z Long Island nadal mogą [zarejestrować się w celu uzyskania przelewu](#) zanim w następujących tygodniach zostaną wypłacone ich ulgi w ramach programu STAR.

„Sezon powrotu do szkoły to także sezon ulg podatkowych dla milionów mieszkańców stanu Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Od ulg podatkowych po pomoc w opiece nad dziećmi i letnie zasiłki żywnościowe, nadal wkładamy więcej pieniędzy z powrotem do kieszeni pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork, aby obniżyć koszty utrzymania i pomóc rodzinom w całym stanie”.

Program STAR zapewnia ulgi w podatku od nieruchomości kwalifikującym się właścicielom domów w stanie Nowy Jork i seniorom w całym stanie. Kwota każdego świadczenia STAR zależy od poziomu dochodów mieszkańca i innych czynników.

W przypadku właścicieli domów o dochodach 500 000 USD lub niższych, korzyści STAR wynoszą zazwyczaj kilkaset dolarów. W przypadku seniorów w wieku 65 lat i

starszych o dochodach poniżej 98 700 USD, świadczenia STAR mogą przekroczyć 1000 USD.

Mieszkańcy stanu Nowy Jork otrzymują tę korzyść na dwa sposoby: jako kredyt STAR wydawany w formie czeku lub przelewu na rzecz mieszkańca lub jako zwolnienie STAR, które zmniejsza ich roczny wymiar podatku szkolnego. Gdy właściciel domu zarejestruje się w programie, nie musi podejmować dalszych działań, aby nadal otrzymywać kredyt lub zwolnienie. Więcej informacji na temat programu można znaleźć [tutaj](#).

Ponad 2 miliony mieszkańców stanu Nowy Jork otrzymało już ulgę podatkową STAR, a pozostałe ulgi zostaną przekazane prawie milionowi dodatkowych mieszkańców stanu Nowy Jork w nadchodzących tygodniach. Przekazanie ulgi STAR jest zazwyczaj realizowane w terminach, które pozwalają na uregulowanie płatności podatku szkolnego. 30 września jest najczęstszym terminem płatności podatku szkolnego w całym stanie, ale niektóre części stanu, takie jak Long Island, mają jesienią tego roku późniejsze terminy płatności.

Poniżej znajduje się zestawienie tegorocznych świadczeń STAR o łącznej wartości 2,3 mld USD i prawie 3 milionów beneficjentów w podziale na regiony:

REGION	ULGA PODATKOWA STAR	BENEFICJENCI
Long Island	736,4 mln USD	596 000
Mid-Hudson	515,2 mln USD	414 000
Finger Lakes	216,4 mln USD	286 000
Western New York	188,2 mln USD	328 000
New York City	167,3 mln USD	495 000
Capital Region	152,3 mln USD	248 000
Central New York	138,3 mln USD	180 000
Southern Tier	115,6 mln USD	160 000
Mohawk Valley	69,9 mln USD	103 000
North Country	49,8 mln USD	90 000
ŁĄCZNIE	2,3 mld USD	2,9 mln

Gubernator Hochul i stanowy Departament Podatków (Tax Department) uruchomili w tym roku pierwszy w historii cyfrowy portal STAR. [Ten nowy portal](#) umożliwia

mieszkańcom stanu Nowy Jork, którzy otrzymują ulgi STAR, zarejestrowanie się w celu otrzymania wypłaty w formie przelewu, zamiast fizycznego czeku pocztą.

W przypadku tegorocznych płatności, rejestracja w celu otrzymania przelewu jest nadal dostępna dla mieszkańców stanu Nowy Jork na Long Island, ponieważ ich ulgi zostaną wypłacone w nadchodzących tygodniach.

Wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork, którzy otrzymują ulgi STAR, mogą nadal korzystać z portalu cyfrowego, aby zarejestrować się do przelewu z tytułu przysługującej płatności.

W ramach tych działań gubernator Hochul nadal koncentruje się na obniżaniu kosztów utrzymania rodzin w całym stanie.

Liderka większości Senatu, Andrea Stewart-Cousins, powiedziała: „Program STAR jest kluczowym kołem ratunkowym dla mieszkańców stanu Nowy Jork, pomagając zmniejszyć obciążenia finansowe związane z podatkami od nieruchomości dla właścicieli domów w całym stanie. Te wysiłki na rzecz oszczędności podatkowych są świadectwem naszego zaangażowania we wspieranie pracujących rodzin w stanie Nowy Jork, które zmagają się z presją rosnących kosztów utrzymania. Program STAR nadal jest istotnym zasobem dla milionów właścicieli domów i seniorów, a dzięki nowej opcji przelewu jeszcze bardziej ułatwiamy mieszkańcom stanu Nowy Jork dostęp do tych ważnych środków. Demokratyczna większość w Senacie ściśle współpracowała z gubernator Hochul i naszymi kolegami w Zgromadzeniu, aby zapewnić, że oprócz STAR, rozszerzyliśmy dostęp do pomocy w opiece nad dziećmi, zwiększyliśmy wypłaty ulg podatkowych na dzieci i zapewniliśmy bardzo potrzebną pomoc żywnościową dla dzieci w całym stanie. Wszystkie te inicjatywy odzwierciedlają nasze zaangażowanie w przekazywanie większej ilości pieniędzy z powrotem do kieszeni ciężko pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Marszałek Zgromadzenia, Carl Heastie, powiedział: „Dzisiejsze ogłoszenie zapewni milionom mieszkańców stanu Nowy Jork dodatkowe oszczędności potrzebne do inwestowania i zakupu artykułów codziennego użytku, których najbardziej potrzebują. Nasze ciągłe wysiłki na rzecz zapewnienia pełnego finansowania i łatwego dostępu do tego programu podkreślają zaangażowanie większości w Zgromadzeniu w uczynienie stanu Nowy Jork bardziej przystępnym cenowo dla rodzin i seniorów”.

Członkini Zgromadzenia, Michelle Solages, powiedziała: „Dziękuję gubernator Hochul za zapewnienie kluczowej ulgi podatkowej w ramach programu STAR, szczególnie dla seniorów utrzymujących się ze stałych dochodów, którzy polegają na tych oszczędnościach w podatku od nieruchomości. Nowa opcja wypłaty w formie przelewu zapewnia szybszy dostęp i zachęcam wszystkich uprawnionych mieszkańców do pełnego wykorzystania tej korzyści”.

Senator Brad Hoylman-Sigal powiedział: „Trzy miliony mieszkańców stanu Nowy Jork kwalifikuje się do ulgi podatkowej w ramach programu STAR, a teraz, dzięki

możliwości wypłaty w formie przelewu, dostęp do tego świadczenia jest łatwiejszy niż kiedykolwiek. Jestem wdzięczny gubernator Hochul i liderce większości, Stewart-Cousins, za przeznaczenie ponad 2 mld USD w budżecie stanowym na pomoc mieszkańcom stanu Nowy Jork w płaceniu podatków od nieruchomości oraz za ich ciągłe wysiłki na rzecz uczynienia stanu Nowy Jork bardziej przystępnym miejscem dla wszystkich jego mieszkańców”.

Senator Leroy Comrie powiedział: „Program STAR był ogromną ulgą dla pracujących rodzin i właścicieli domów w moim okręgu i dziękuję gubernator Hochul za dalsze wspieranie tej inicjatywy. Rok po roku rodziny i osoby starsze polegają na tym świadczeniu, aby obniżyć swoje płatności z tytułu podatku od nieruchomości. Dzięki wdrożeniu portalu cyfrowego będziemy mogli rozszerzyć program na jeszcze większą liczbę mieszkańców stanu Nowy Jork. Będę kontynuował moje działania i działania informacyjne, aby zapewnić, że każdy, kto jest uprawniony, będzie mógł otrzymać to świadczenie”.

Senator Jamaal T. Bailey powiedział: „Kluczowe jest wspieranie naszej społeczności, zwłaszcza tych, którzy stoją przed wyzwaniem związanym z codziennymi kosztami utrzymania. Wyrażam wdzięczność gubernator Hochul za ogłoszenie ulgi podatkowej w wysokości 2,3 mld USD dla prawie 3 milionów mieszkańców stanu Nowy Jork w ramach programu ulg w nakładanych przez okręgi szkolne podatkach od nieruchomości. Inicjatywa ta, która zapewnia ulgę w podatku od nieruchomości w oparciu o dochody, znacząco pomoże rodzinom poprzez zwiększenie dostępu do wsparcia w zakresie opieki nad dziećmi i świadczeń żywnościowych. Takie środki są niezbędne do zmniejszenia obciążeń finansowych związanych z codziennymi potrzebami i pomogą zapewnić lepszą przyszłość naszym dzieciom”.

Senator Shelley B. Mayer powiedziała: „Bardzo się cieszę, że miliony mieszkańców stanu Nowy Jork z łatwością otrzymają ulgę podatkową w nadchodzącym roku dzięki nowemu stanowemu programowi ulg w nakładanych przez okręgi szkolne podatkach od nieruchomości w postaci przelewu. W Westchester podatki od nieruchomości stanowią obciążenie dla wielu rodzin, zwłaszcza seniorów żyjących dzięki stałym dochodom. Chociaż wielu mieszkańców Westchester otrzymało już swoje czeki w tym roku, zachęcam do wyrażenia zainteresowania otrzymaniem przelewu, aby w przyszłych latach otrzymywać czeki w ramach programu STAR bez kłopotów i na czas. Dziękuję gubernator Hochul za zrozumienie znaczenia obciążenia podatkami od nieruchomości, a moim kolegom za podjęcie konkretnych kroków w celu rozwiązania tego problemu”.

Senator Peter Harckham powiedział: „W czasach, gdy liczy się każdy dolar, stan Nowy Jork aktywnie przekazuje pieniądze na konta bankowe mieszkańców. Gubernator i jej zespół usłyszeli potrzebę ulgi dla klasy średniej i zareagowali na to, za co dziękuję w imieniu moich wyborców. Przyspieszona wypłata funduszy STAR w formie przelewu to kolejny krok naprzód dla naszego stanu. Ta wypłata 2,3 mld USD ulgi w podatku od nieruchomości znacząco wpłynie na życie podatników w całym stanie Nowy Jork i wesprze lokalną gospodarkę doliny Hudson”.

Senator Kevin Thomas powiedział: „Ogłoszenie przez gubernator Hochul ulgi podatkowej w wysokości 2,3 mld USD jest przełomem dla mieszkańców stanu Nowy Jork, zwłaszcza dla właścicieli domów na Long Island, którzy polegają na programie STAR. Rozszerzając dostęp i ułatwiając otrzymywanie tych świadczeń w formie przelewu, zapewniamy, że otrzymają oni pieniądze, do których są uprawnieni, w odpowiednim czasie”.

Senator James Skoufis powiedział: „Program STAR jest niezbędny dla milionów podatników stanu Nowy Jork. Ulga, którą zapewnia, jest kamieniem węgielnym wysiłków rządu na rzecz uczynienia stanu bardziej przystępnym cenowo. Chociaż bez wątplenia potrzebna jest dodatkowa praca, będę nadal współpracować z gubernator i podobnie myślącymi kolegami w zakresie inicjatyw, które pomagają rodzinom pozostać w domach w okresie kariery zawodowej i po przejściu na emeryturę”.

Senator Jessica Scarcella-Spanton powiedziała: „Jako ustawodawcy powinniśmy robić wszystko, co w naszej mocy, aby stan Nowy Jork był przystępny cenowo dla naszych rodzin, a to obejmuje zapewnienie ciężko pracującym mieszkańcom stanu możliwości opieki nad dziećmi i ich wyżywienia. Jako rodzic dwójki dzieci wiem z własnego doświadczenia, jak ważne jest, aby pieniądze wróciły do kieszeni pracujących rodziców i cieszę się, że te inicjatywy są komplementarne, aby priorytetowo traktować dobrobyt ekonomiczny rodzin w stanie Nowy Jork”.

Senator Monica Martinez powiedziała: „Dzięki programowi STAR rodziny z Long Island mogą liczyć na znaczące ulgi podatkowe. Zapewnienie 2,3 mld USD pomocy tylko w tym roku zmniejszy obciążenie finansowe mieszkańców stanu Nowy Jork, poprawi przystępność cenową posiadania domu i zapewni rodzinom większą elastyczność w zarządzaniu budżetem domowym. Dziękuję gubernator Hochul za współpracę z ustawodawcą w celu dalszego zapewniania tego istotnego wsparcia dla właścicieli nieruchomości w całym stanie”.

Senator John Liu powiedział: „Cyfrowy portal STAR daje mieszkańcom stanu Nowy Jork nowe i wygodne sposoby na uzyskanie ulgi w podatku od nieruchomości, a przy 2,3 mld USD oszczędności dla prawie 3 milionów mieszkańców stanu Nowy Jork, jasne jest, że ten nowy portal zapewnia rzeczywistą i namacalną pomoc właścicielom mieszkań. Dziękujemy gubernator Hochul za nowelizację tej ulgi podatkowej i ułatwienie mieszkańcom uzyskania tego, co im się należy”.

Członek Zgromadzenia, Charles Lavine, powiedział: „Program STAR był i dzięki gubernator Hochul nadal będzie świetnym sposobem na radzenie sobie z ciągle rosnącymi kosztami życia. Dzięki utrzymaniu tego programu i dodaniu ulepszeń technologicznych, które nieco ułatwiają uzyskanie świadczeń, potrzeby ekonomiczne rodzin i seniorów są traktowane priorytetowo”.

Członkini Zgromadzenia, Didi Barrett, powiedziała: „Gdy rodziny w całej dolinie Hudson zmagają się z rosnącymi kosztami, niezwykle ważne jest, abyśmy zapewnili ulgę finansową naszym wyborcom i mieszkańcom”. „Dzisiejsze ogłoszenie dotyczące

programu STAR, który zapewnił ulgę podatkową dla ponad 3 milionów mieszkańców stanu Nowy Jork, jest świadectwem naszego zaangażowania w zapewnienie, że stan Nowy Jork pozostanie przystępny cenowo dla rodzin z klasy średniej, i dziękuję gubernator Hochul za jej wsparcie dla tego ważnego programu”.

Członkini Zgromadzenia, Nily Rozic, powiedziała: „Jestem wdzięczna gubernator Hochul za priorytetowe potraktowanie przystępności cenowej i ulepszenie programu ulg w ramach programu STAR. Wprowadzając przelewy i usprawniając dostęp, usuwamy bariery dla rodzin, które polegają na tej uldze, aby poradzić sobie z rosnącymi kosztami. Te ulepszenia wykraczają poza wygodę – pokazują nasze zaangażowanie w pomaganie mieszkańcom stanu Nowy Jork w osiągnięciu sukcesów w ich społecznościach”.

Członek Zgromadzenia, Steve Otis, powiedział: „Przystępność cenowa była głównym celem naszego budżetu stanowego na lata 2024-25, obejmując liczne zwiększenia programów zmniejszających obciążenia z tytułu podatku od nieruchomości, w tym rekordową pomoc dla okręgów szkolnych, zwiększone fundusze dla samorządów lokalnych na ogólną pomoc stanową, drogi i mosty, czystą wodę i dotacje środowiskowe. Oprócz STAR i innych programów mających na celu zmniejszenie obciążeń związanych z podatkiem od nieruchomości, budżet zwiększył również fundusze na opiekę nad dziećmi, przystępne cenowo mieszkania, szkolnictwo wyższe – w tym zwiększenie pomocy w nauce i opiekę zdrowotną. Zobowiązanie gubernator Hochul i Legislatury do obniżenia kosztów dla pracujących rodzin będzie kontynuowane w 2025 roku. Dołączam dziś do gubernator, wspierając jej wysiłki na rzecz obniżenia kosztów dla mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Członkini Zgromadzenia, Latrice Walker, powiedziała: „Cieszę się, że mogę podzielić się wiadomościami na temat programu ulg w nakładanych przez okręgi szkolne podatkach od nieruchomości (STAR) z właścicielami domów mieszkającymi w moim okręgu. Ciężko pracujący mieszkańcy stanu Nowy Jork zasługują na to, by zbierać owoce swojej pracy. Kwalifikujący się mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą otrzymać setki dolarów ulgi, które można wykorzystać na codzienne wydatki domowe. Wygoda związana z przelewami w kilku obszarach stanu sprawia, że program jest jeszcze bardziej atrakcyjny”.

Członkini Zgromadzenia, Rodneyse Bichotte Hermelyn, powiedziała: „Początek roku szkolnego to ekscytujący nowy rozdział, ale dla wielu rodzin i opiekunów wiąże się również z wyzwaniem finansowym. Wyrażam uznanie dla gubernator Kathy Hochul za wsparcie mieszkańców stanu Nowy Jork i złagodzenie obciążeń związanych z powrotem do szkoły poprzez zapewnienie ulgi podatkowej w wysokości 2,3 mld USD dla prawie 3 milionów mieszkańców stanu Nowy Jork”. „Ulepszając program STAR, jednocześnie zwiększając dostęp do opieki nad dziećmi i rozszerzając wypłaty ulg podatkowych na dzieci, sprawiamy, że stan Nowy Jork jest bardziej przystępny cenowo i nadaje się do życia dla wszystkich społeczności”.

Członek Zgromadzenia, Clyde Vanel, powiedział: „Doceniamy wysiłki gubernator Hochul, aby zapewnić pracującym mieszkańcom stanu Nowy Jork z klasy średniej ulgę w tych trudnych ekonomicznie czasach. Będziemy nadal walczyć o interesy ludzi pracy w stanie Nowy Jork”.

Członek Zgromadzenia, Charles Fall, powiedział: „Inicjatywa ta odgrywa kluczową rolę w zmniejszaniu obciążenia finansowego naszych rodzin, zapewniając im możliwość rozwoju, a naszym społecznościom dalszy rozkwit. Dziękuję gubernator Hochul za przeprowadzenie tej inicjatywie. Z niecierpliwością czekam na kontynuację pracy nad budowaniem przyszłości opartej na równości, dostępie i dobrobycie dla każdego mieszkańca 61. okręgu na Staten Island, Dolnym Manhattanie i Brooklynie”.

Członek Zgromadzenia, Nader Sayegh, powiedział: „Dziękuję gubernator za jej pracę nad uruchomieniem pierwszego w historii cyfrowego portalu STAR, który pomógł zapewnić ulgi podatkowe w kwocie 2,3 mld USD prawie 3 milionom rodzin w naszym stanie. Dzięki uruchomieniu tego portalu cyfrowego wiele gospodarstw domowych może teraz szybciej otrzymywać swoje środki. Rozszerzony dostęp do pomocy w opiece nad dziećmi, rozszerzonych ulg podatkowych dla dzieci i pomocy żywnościowej dla dzieci w całym stanie to kluczowe kroki we wspieraniu pracujących rodzin i zapewnieniu, że nasi najbardziej bezbronni nie zostaną pozostawieni sami sobie. Te wysiłki naprawdę zmieniają życie pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Członkini Zgromadzenia, Jenifer Rajkumar, powiedziała: „Ulga podatkowa STAR jest ekonomicznym kołem ratunkowym dla prawie trzech milionów mieszkańców stanu Nowy Jork, zostawiając im w kieszeniach 1,6 mld USD na pokrycie kosztów podstawowych towarów. Dziś przeprowadzamy historyczne reformy, aby wprowadzić STAR w XXI wiek. Mieszkańcy stanu Nowy Jork będą teraz mieli bezprecedensowy dostęp do ulgi, w tym opcję przelewu, dzięki czemu więcej gospodarstw domowych otrzyma czek ze środkami, na które zasłużyli. Wspólnie zapewniamy bardzo potrzebną ulgę ekonomiczną, obniżając koszty życia mieszkańców stanu Nowy Jork i czyniąc nasz system podatkowy bardziej sprawiedliwym”.

Senator Jessica Gonzalez-Rojas powiedziała: „Musimy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby stan Nowy Jork był bardziej przystępny cenowo dla wszystkich. Wypłata czeków w ramach programu STAR przez gubernator Hochul to świetna okazja, aby wesprzeć właścicieli domów w naszym mieście i stanie. Czeki przychodzą na czas, ponieważ mieszkańcy stanu Nowy Jork wciąż proszą nas o pomoc w wiązaniu końca z końcem. Mieszkańcy stanu Nowy Jork oczekiwali pomocy i ją otrzymali. Dziś jest ważny dzień, ponieważ budżety stały się jeszcze bardziej napięte, a rachunki wzrosły. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego, abyśmy mogli zapewnić większą ulgę i dostępność wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork”.

Członek Zgromadzenia, Brian Cunningham, powiedział: „Dziękuję gubernator Hochul za przywództwo w wypełnianiu jej zobowiązania do zapewnienia znaczącej ulgi podatkowej prawie 3 milionom mieszkańców stanu Nowy Jork. Rozszerzenie programu STAR, wraz z wygodą przelewu, stanowi kluczowy krok w zapewnieniu rodzinom i

seniorom płynnego dostępu do tej ulgi. Ponieważ koszty utrzymania nadal stanowią wyzwanie dla wielu osób, te ulgi podatkowe stanowią istotną inwestycję w stabilność finansową pracujących rodzin w stanie Nowy Jork. Zachęcam wszystkich uprawnionych mieszkańców, od Brooklynu po Buffalo, do skorzystania z tej możliwości. Razem budujemy bardziej przystępny cenowo stan Nowy Jork dla wszystkich”.

Członkini Zgromadzenia, Yuldeka Tapia, powiedziała: „Program STAR pozostaje kluczowym kołem ratunkowym dla właścicieli mieszkań i seniorów, zwłaszcza w społecznościach takich jak Bronx, gdzie wskaźniki ubóstwa należą do najwyższych w stanie. Rozszerzając pomoc finansową i ekonomiczną, taką jak zwiększony dostęp do opieki nad dziećmi i ulga podatkowa na dzieci, zapewniamy, że rodziny będą mogły skupić się na tym, co najważniejsze. Inicjatywy te odzwierciedlają ciągłe zaangażowanie administracji stanu Nowy Jork we wspieranie mieszkańców i poprawę jakości życia dla wszystkich”.

Członkini Zgromadzenia, Dana Levenberg, powiedziała: „Stan Nowy Jork jest najwspanialszym stanem w kraju i każdego dnia ciężko pracujemy, aby ułatwić ludziom życie i pracę tutaj. Programy takie jak ulga STAR dają właścicielom mieszkań dodatkowy oddech w ich budżetach, a zapisanie się do nowego programu przelewów uprości proces otrzymywania tych pieniędzy. Rozszerzając nasz program ulg podatkowych na dzieci, realizując Program elektronicznego transferu świadczeń w okresie letnim (Summer Electronic Benefits Transfer, Summer EBT), aby były dostępne środki na wyżywienie dzieci, gdy nie ma szkoły, i wprowadzając programy takie jak [NY.gov/childcare](https://www.ny.gov/childcare) wzmacniamy sieć bezpieczeństwa dla naszych dzieci i dorosłych, którzy się nimi opiekują. Te ważne programy pomagają mieszkańcom stanu Nowy Jork stanąć na nogi i iść naprzód, a ja jestem dumna, że mogę je wspierać. Będę nadal współpracować z gubernator Hochul i moimi kolegami z Legislatury, aby znaleźć sposoby na wsparcie w stanie Nowy Jork rodzin pracujących i należących do klasy średniej”.

Członek Zgromadzenia, George Alvarez, powiedział: „To jasne i proste – czynsze są zdecydowanie zbyt wysokie. Gwałtownie rosnące czynsze doprowadziły do masowego odpływu mieszkańców stanu Nowy Jork w poszukiwaniu niedrogich mieszkań w innych miejscach. Doceniam przywództwo gubernator Hochul w tej kwestii i z niecierpliwością czekam na kontynuację współpracy z nią, aby zapewnić naszym sąsiadom wygodne życie, a naszym seniorom możliwość starzenia się w miejscu”.

Członkini Zgromadzenia, MaryJane Shimsy, powiedziała: „Dzięki zwiększeniu ulgi STAR, mieszkańcy regionu Mid-Hudson otrzymają ponad 500 mln USD ulgi podatkowej. W połączeniu z rozszerzeniem ulgi podatkowej na dzieci, opieki nad dziećmi i programów pomocy żywnościowej, programy te pomagają uczynić stan Nowy Jork bardziej przystępnym cenowo dla ludzi, którzy tu mieszkają – od pracujących rodzin po seniorów o stałych dochodach. Jestem dumna, że poparłam budżet stanowy, który inwestuje w mieszkańców i społeczności, i dziękuję gubernator Hochul za jej przywództwo w tej ważnej misji”.

Pomoc większej liczbie rodzin w opłaceniu opieki nad dziećmi

Tego lata gubernator Hochul uruchomiła ny.gov/childcare – portal cyfrowy, który ma pomóc w zwiększeniu dostępności bezpłatnej lub taniej opieki nad dziećmi dla kwalifikujących się rodzin w ramach Programu pomocy w opiece nad dziećmi (Child Care Assistance Program, CCAP). Ta nowa inicjatywa jest efektem historycznych 1,8 mld USD inwestycji stanowych i federalnych w CCAP zabezpieczonych przez gubernator Hochul w uchwalonym budżecie na rok finansowy 2025. CCAP pokrywa ponad 90 procent rynkowych kosztów opieki nad dziećmi dla większości kwalifikujących się rodzin, przy czym większość czterosobowych rodzin płaci za opiekę nad dziećmi nie więcej niż 15 USD tygodniowo.

Gubernator współpracowała wcześniej z Legislaturą stanową w celu zreformowania systemu opieki nad dziećmi i dokonania historycznych, jedynych w swoim rodzaju inwestycji, takich jak czteroletnia inicjatywa o wartości 7 mld USD polegająca na usprawnieniu programu pomocy w zakresie opieki nad dziećmi; rozszerzeniu uprawnień do pomocy w zakresie opieki na ponad połowę małych dzieci w stanie Nowy Jork; zwiększeniu stanowych stawek zwrotu kosztów dla organizatorów opieki w celu zwiększenia liczby programów dostępnych dla rodzin; zainwestowaniu 50 mln USD w celu utworzenia programu kapitałowego w zakresie opieki nad dziećmi; zainwestowaniu 343 mln USD w celu ustabilizowania programów zagrożonych zamknięciem i wsparcia opiekunów; a także zainwestowaniu 15,6 mln USD w rozszerzenie zakresu opieki nad dziećmi na wszystkie kampusy SUNY i CUNY.

Rozszerzenie dostępu do ulgi podatkowej na dzieci

Gubernator Hochul ogłosiła również wcześniej, że stan Nowy Jork przekazał około 350 mln USD dodatkowych płatności rodzinom o niskich i umiarkowanych dochodach w całym stanie w ramach Programu ulg podatkowych na dzieci (Empire State Child Credit). Ponad 1 mln rodzin otrzymało tę pomoc finansową bez konieczności składania wniosku, ponieważ każda kwalifikująca się rodzina otrzymała przelew w wysokości do 330 USD na dziecko.

Program ulg podatkowych na dzieci w stanie Nowy Jork to ulga podatkowa podlegająca zwrotowi dla mieszkańców stanu Nowy Jork o określonych dochodach i posiadających dzieci. W 2023 r. gubernator Hochul i Legislatura stanowa rozszerzyli program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork o dzieci poniżej czwartego roku życia, przynosząc korzyści około 600 000 dodatkowych dzieci rocznie. Na początku tego roku ponad 1 mln rodzin kwalifikujących się do programu ulg podatkowych na dzieci w stanie Nowy Jork otrzymało setki milionów dolarów w ramach ulg podatkowych na podstawie ich zeznań podatkowych za 2023 r.

Dostarczanie pomocy żywnościowej

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła również wcześniej, że stan Nowy Jork przeznaczył blisko 200 mln USD na pomoc żywnościową dla ponad 1,5 mln dzieci z rodzin o niskich dochodach w ramach nowego Programu elektronicznego transferu świadczeń w okresie letnim (Summer Electronic Benefits Transfer, Summer EBT). Stan Nowy Jork wysłał 120 USD na dziecko kwalifikującym się rodzinom, aby pomóc w opłaceniu zdrowych

posiłków. Wiele kwalifikujących się rodzin już zaczęło otrzymywać tę pomoc, a świadczenia będą nadal wysyłane w nadchodzących tygodniach.

Summer EBT to nowy program finansowany ze środków federalnych, który wspiera działania mające na celu rozwiązanie problemu braku bezpieczeństwa żywnościowego wśród dzieci z rodzin o niskich dochodach. Każdy stan, który zdecyduje się na przystąpienie do programu Summer EBT, jest odpowiedzialny za dystrybucję świadczeń w wysokości 120 USD na dziecko wśród kwalifikujących się rodzin, a także pokrycie połowy kosztów administracyjnych związanych z dystrybucją funduszy. Gubernator Hochul zapewniała, że stan Nowy Jork weźmie udział w tym programie i tym samym zabezpieczył 13 mln USD w uchwalonym budżecie stanu na rok finansowy 2025 na wsparcie działań związanych z dystrybucją letniego EBT w całym stanie.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)